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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J81623004A

2. Data e Regjistrimit 03/03/1998
3. Emri i Subjektit TOLIMO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/09/1997
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/09/1997

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.8, Rruga Zenel 
Bastari, ndertesa nr.33, hyrja nr.1, Magazina.1, kodi 
postar.1017 
78.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport,tregetim me shumice dhe pakice i artikujve 

ushqimore,industrilae, te materialeve te ndryshme prej druri, 
mobileri dhe pajisje te ndryshme kuzhine te perpunuara dhe 
te paperpunuara si dhe cdo artikull tjeter me objekt shit-
blerje me shumice dhe pakice. Import i artikujve industrialo-
bujqesor dhe blegtorale si dhe transportimin e tyre ne 
territorin e vendit. Ndermjetesimi i artikujve ushqimore si 
brenda dhe jashte vendit.Shoqeria do te kete vetem tregetim 
te mallrave te importit. Ofrimi i sherbimit që lidhet me 
krijimin, klasifikimin, rivlerësimin, regjistrimin, 
shfrytëzimin, shumëfishimin, arkivimin fizik dhe dixhital, 
transportimin fizik, sigurimin fizik, deklasifikimin, 
zhvlerësimin, asgjësimin dhe shkatërrimin e informacionit 
dhe dokumenteve të klasifikuar dhe/jo te klasifikuar, qe u 
perket institucioneve publike, shteterore e subjekteve private, 
organizatave kombetare e nderkombetare. Trajnimi i 
punonjësve te institucioneve publike, shtetërore, subjekteve 
private, organizatave kombetare e nderkombetare lidhur me 
rregullat e proçesit të krijimit, klasifikimit, rivlerësimit, 
regjistrimit, shfrytëzimit, shumëfishimit, arkivimit fizik dhe 



2

dixhital, transportimit fizik, sigurimit fizik, deklasifikimit, 
zhvlerësimit, asgjësimit dhe shkatërrimit të informacionit 
dhe dokumenteve të klasifikuar dhe/ose jo te klasifikuar. 
Përgatitja e procedurave për krijimin, klasifikimin, 
rivlerësimin, regjistrimin, shfrytëzimin, shumëfishimin, 
arkivimin fizik dhe dixhital, transportimin fizik, sigurimin 
fizik, deklasifikimin, zhvlerësimin, asgjësimin dhe 
shkatërrimin e informacionit dhe dokumenteve të klasifikuar 
dhe/ose jo te klasifikuar. Përgatitja e materialeve studimore 
lidhur me krijimin, klasifikimin, rivlerësimin, regjistrimin, 
shfrytëzimin, shumëfishimin, arkivimin fizik dhe dixhital, 
transportimin fizik, sigurimin fizik, deklasifikimin, 
zhvlerësimin, asgjësimin dhe shkatërrimin e informacionit 
dhe dokumenteve të klasifikuar dhe/ose jo te klasifikuar
Torpe Mazniku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/07/2016                Deri: 04/07/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët TorpeMazniku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 39.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ManuelaHoxha

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 23.400.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët IlirjanHoxha

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 15.600.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TOLIMO
E-Mail: italcolor@tolimo-al.com  
Telefon: 2236882  
Të Tjera: Dorezim bilanci i vitit 2007.Depozitim i vendimit 
Nr.1 dt.24.03.2010 mbi caktimin e Znj.Margarita Gjergji si 
eksperte pë të hartuar raportin e zmadhimit të kapitalit.

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-042840-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 22/09
/1997

Numri i Vendimit:17757, Gjykata:Tirane
1-Emri:"REDI" 2-Forma ligjore:Sh.p.k. 3-Data e themelimit:19.09.1997 4-
Kohezgjatja:Mbi 10 vjet 5-Kapitali themeltar:100.000 leke 6-Selia:Rruga "Dhimiter 
Kamarda", Nr.49, Tirane 7-Objekti:Import-eksport dhe tregtim te artikujve te ndryshem 
ushqimor,industrial,materiale te ndryshme druri,mobileri e pajisje te ndryshme kuzhine te 
perpunuara e te pa perpunuara,si dhe cdo artikull tjeter, me objekt shit-blerjen me shumice 
e pakice.Import te artikujve industriale-bujqesore e blegtoriale si dhe transportin e 
tyre.Ndermjetesimin e artikujve ushqimore si dhe brenda dhe jashte vendit. 8-Perfaqesuesit 
ligjor:Torpe Mazniku 9-Ortaket: 1.Torpe Mazniku 70% 2.Manuela Shpati 30%

Lista e Dokumenteve:
R 23-Nr-42-kk-29-November-20070018.pdf

2. 02/03
/1999

Numri i Vendimit:17757/1, Gjykata:Tirane
1-Ndryshimin e emrit te shoqerise nga "REDI"sh.p.k. ne "TOLIMO" sh.p.k.

Lista e Dokumenteve:
R 23-Nr-42-kk-29-November-20070018.pdf

3. 09/06
/2000

Numri i Vendimit:17757/2, Gjykata:Tirane
1-Shtimin e objektit te veprimtarise se shoqerise edhe me:Prodhimin e artikujve 
industrial,bojra,stuko,allci e nenproduktet e tyre.

Lista e Dokumenteve:
R 23-Nr-42-kk-29-November-20070018.pdf

13/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-145290-06-08
Objekti ishte            ("Import-eksport dhe tregtim te artikujve te ndryshem 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C36B517-3171-40C7-9447-AEF03C9A0215
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C36B517-3171-40C7-9447-AEF03C9A0215
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C36B517-3171-40C7-9447-AEF03C9A0215
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ushqimor,industrial,materiale te ndryshme druri,mobileri e pajisje te ndryshme kuzhine te 
perpunuara e te pa perpunuara,si dhe cdo artikull tjeter, me objekt shit-blerjen me 
shumice e pakice.Import te artikujve industriale-bujqesore e blegtoriale si dhe transportin 
e tyre.Ndermjetesimin e artikujve ushqimore si dhe brenda dhe jashte vendit.")          u be            
("Import-eksport,tregetim me shumice dhe pakice i artikujve 
ushqimore,industriale,bujqesore,blegtoralmaterialeve prej druri,mobileri e paisje te 
ndryshme kuzhine te perpunuara dhe te paperpunuara,Prodhim bojrash")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Dorezim bilanci i vitit 2007")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Manuela Hoxha")                      Numri i aksioneve "30,00             
Perqindja ne kapital "30,00             Kontributi ne para "30.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Manuela Shpati")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Torpe Mazniku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("70.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Torpe Mazniku")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("70,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Torpe Mazniku")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("70,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Torpe Mazniku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/09/2000")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Bilanci vjetor
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

30/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-233447-03-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("2236882")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ilirjan Hoxha")                      Numri i aksioneve "10,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "10.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Rudolf Dalip")                      Numri i aksioneve "30,00             
Perqindja ne kapital "30,00             Kontributi ne para "30.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Manuela Hoxha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("30.000,00")            u be              ("20.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Manuela Hoxha")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("30,00")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Manuela Hoxha")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("30,00")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Torpe Mazniku")                    , Vlera e Kontributit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AD781A1-089D-44D8-B2F7-17F71778E617
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=322B8326-64CF-4D0C-8EE9-637D43C34258
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=403BDC02-BCD8-422C-964A-BC1934252795
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0BF519E-4FB9-4D6C-98CF-D9A4F28144E9
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ishte                      ("70.000,00")            u be              ("40.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Torpe Mazniku")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("70,00")            u be              ("40,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Torpe Mazniku")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("70,00")            u be              ("40,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

14/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-253035-05-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 0383 M;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Siri Kodra, Blloku i Magazinave, Pas mobileri "Ajax";         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 1090 K;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-332480-01-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga "13 Dhjetori", lagjja "Vasil Shanto", prane "Piaces".;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-377832-04-10
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "61.100.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "611.000,00"         
Koment ishte            ("Dorezim bilanci i vitit 2007")          u be            ("Dorezim bilanci i 
vitit 2007.Depozitim i vendimit Nr.1 dt.24.03.2010 mbi caktimin e Znj.Margarita 
Gjergji si eksperte pë të hartuar raportin e zmadhimit të kapitalit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilirjan Hoxha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("10.000,00")            u be              ("6.110.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE836B3E-7D36-45F2-AAD5-01E11B3B3583
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22F7778C-C0A8-41A4-8D48-47ECBA621AC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72DFF09E-2281-40C6-8AB0-C9F33B2BD2A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D204B83-31A3-43C8-9EB5-A84DEB530319
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8CEED32-7458-42CC-94BA-F367BBD8441B
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rudolf Dalip")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("30.000,00")            u be              ("18.330.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Torpe Mazniku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("40.000,00")            u be              ("24.440.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Manuela Hoxha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("20.000,00")            u be              ("12.220.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-535935-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese Nr.1, date11-04-2011 per 
mbylljen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
MUHAMET GJOLLESHA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-572517-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
06.07.2011 per miratimin e statutit te ri te shoqerise .
Objekti ishte            ("Import-eksport,tregetim me shumice dhe pakice i artikujve 
ushqimore,industriale,bujqesore,blegtoralmaterialeve prej druri,mobileri e paisje te 
ndryshme kuzhine te perpunuara dhe te paperpunuara,Prodhim bojrash")          u be            
("Import-eksport,tregetim me shumice dhe pakice i artikujve ushqimore,industrilae, 
te materialeve te ndryshme prej druri, mobileri dhe pajisje te ndryshme kuzhine te 
perpunuara dhe te paperpunuara si dhe cdo artikull tjeter me objekt shit-blerje me 
shumice dhe pakice. Import i artikujve industrialo-bujqesor dhe blegtorale si dhe 
transportimin e tyre ne territorin e vendit. Ndermjetesimi i artikujve ushqimore si 
brenda dhe jashte vendit. Prodhimi i artikujve industriale bojra, stuko, allci dhe 
nenproduktet e tyre.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Dhimiter Kamarda, Nr. 49;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         SIRI 
KODRA BLLOKU MAGAZINAVE;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=819F7930-44BF-444D-9B57-002A112E0357
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1588E72D-49E0-4940-9432-374A57B8C903
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A6D04A8-871C-4C30-BB7F-F8E3FA158089
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D099D91A-E79D-4236-BF26-17AD26A85062
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6906CB72-AA83-4F16-A8EC-C12CAAB3244B
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Torpe Mazniku")                    , 
Nga Data ishte                      ("19/09/1997")            u be              ("05/07/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Torpe Mazniku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("04/07/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-666270-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 27.01.2012,per hapje te adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Muhamet Gjollesha, Pallati 4, Shk.4, Kati 1, Ap.21;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-717011-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.19.03.2012 per hapjen e nje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Vllazen Huta", pallati 19/1, shk.1, kati 1, ap.1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-875023-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
05.09.2012, per mbylljen e nje adrese dytesore dhe hapjen e nje adrese dytesore tjeter. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F67EEA22-A07C-45DD-978B-67F9109B79C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35E8F95C-5C33-4610-8045-A981D8AA4BFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C34AEAA-D8B7-49C6-A583-B0B5033A8545
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B564CA72-7C8E-4B5F-B5BC-2766B0EB7517
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2C21C5E-B3C6-40C4-9E7D-F569207AAF69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E857325-7F41-4C3E-B13C-935476FFCD05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB5E9E88-F537-4734-9A2D-B5F1F19D1D4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61922662-BE51-4A4C-A174-C18F6D7F6905
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61922662-BE51-4A4C-A174-C18F6D7F6905


8

Rruga "Komuna e Parisit", Pallati nr.37, Shk.21, Kati nr.1, Ap.123;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Muhamet Gjollesha, Pallati 4, Shk.4, Kati 1, Ap.21;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-940910-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
14.11.2012,ku eshte vendosur mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
0383 M;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

08/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-144120-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 20.06.2013 te asamblese se 
pergjithshme te shoqerise, ku eshte vendosur  caktimi i ekspertit kontabel z. Bujar Bendo 
per vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltar, date 25.06.2013 per miratimin e Raportit 
te Ekspertit dhe Raportit te Ekspertit Kontabel date 24.06.2013.
Vlera e Kapitalit ishte            "61.100.000,00"          u be            "78.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "611.000,00"          u be            "780.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rudolf Dalip")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("18.330.000,00")            u be              ("23.400.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilirjan Hoxha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("6.110.000,00")            u be              ("7.800.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Manuela Hoxha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("12.220.000,00")            u be              ("15.600.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Torpe Mazniku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("24.440.000,00")            u be              ("31.200.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DEE1952-428B-4B2A-892D-0792B0215665
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE1BF2FA-3796-4C48-998C-465011628D2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6086C7A-B562-493F-AF6E-49747D7FFC7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6086C7A-B562-493F-AF6E-49747D7FFC7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC74D0AA-EB5C-434C-98C7-00E2EBBD77D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9A31D48-16C6-455E-8A48-2467B68A8FB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD4F052D-6AF1-496F-865E-BA4A29B7B277
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=829F8613-4779-4326-8D70-46302457C2A3
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Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-560081-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2013

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

23/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-568284-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
30.06.2014 ku eshte vendosur : Mbylljen e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Komuna e Parisit", Pallati nr.37, Shk.21, Kati nr.1, Ap.123;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-787227-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

21/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-015155-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve të shoqërisë, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55842DEE-2940-4270-B1BC-B56A45F9FB6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3039BDC8-5CC5-4CB9-9B26-C5658BB8BC99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C09BF031-2324-4E38-933E-D2E3E2BFDB06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C09BF031-2324-4E38-933E-D2E3E2BFDB06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02A6892D-D34B-4068-93FD-1D8EC31FE436
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D34496F-8D6F-44CB-9D47-4161E9B09C61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52869DAF-BDFD-49DB-8A4D-6436871D9EF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E38029D3-532B-4D40-911E-B992F71CE33F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3930F7A7-75EB-499B-ACDE-CD0F0F8754B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C238CAE8-21D9-458B-9E2A-EB7844C4AE0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AD81328-8126-47A9-AE2B-EF78168F9EC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8A33FA7-3339-4EBD-BC99-FF0112D00B0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2AA20EA-E2E4-4017-8945-06AA53F95863
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C88A343-8A9D-4FF1-9DF3-8324465C5729
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C88A343-8A9D-4FF1-9DF3-8324465C5729
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7241EBA-2B1B-4911-ABB9-8A369D074A19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=682173B3-4B8F-45D2-ABAE-8F43A6A80108
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nr. 3, datë 01.04.2015, ku është vendosur: Miratimi i raportit mbi analizen e aktivitetit te 
shoqerise dhe analiza per te ardhmen. Mbyllja dhe hapja e adresave dytësore të ushtrimit të 
aktivitetit. Saktësim i Kodit ekonomik (NVE). 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjjia Perlat Rexhepi, rruga Gjuhadol, ndertese te Zona 
Kadastrale 8593, Nr.Pasurie 5/160;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga "13 Dhjetori", lagjja "Vasil Shanto", prane "Piaces".;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-145683-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-146179-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

06/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-335316-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
27.09.2015 ku eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D933115-0BA0-49C1-87BC-18BDE7F6C397
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73CF7F09-6BF9-4AC3-AA2B-B22798CF7251
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=294EBB6D-7B60-4290-9551-CB741CE50EF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=294EBB6D-7B60-4290-9551-CB741CE50EF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A016263B-9E01-4048-A277-15A0E486CFD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A016263B-9E01-4048-A277-15A0E486CFD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C242A3F-5084-44F8-82CC-6726956577E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0836E04-DD97-4328-B727-D700643A4534
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=856C5891-EBDB-49A2-96B7-012FAED78CE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2C73CE3-D666-4E19-BA69-1B6633A2FF1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD89460B-D6E6-46EF-85AF-A3B91872E6B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32A6FEA2-63D2-4724-8FED-B0F1E55AAF89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29B80D0B-607D-46DA-8060-B6EB7A04F933
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29B80D0B-607D-46DA-8060-B6EB7A04F933
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94DC3798-3EEA-42F9-BBE0-DD651A38CC84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE454C56-E3E6-4D06-99D1-E5EF19A53899
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Objekti ishte            ("Import-eksport,tregetim me shumice dhe pakice i artikujve 
ushqimore,industrilae, te materialeve te ndryshme prej druri, mobileri dhe pajisje te 
ndryshme kuzhine te perpunuara dhe te paperpunuara si dhe cdo artikull tjeter me objekt 
shit-blerje me shumice dhe pakice. Import i artikujve industrialo-bujqesor dhe blegtorale 
si dhe transportimin e tyre ne territorin e vendit. Ndermjetesimi i artikujve ushqimore si 
brenda dhe jashte vendit. Prodhimi i artikujve industriale bojra, stuko, allci dhe 
nenproduktet e tyre.")          u be            ("Import-eksport,tregetim me shumice dhe 
pakice i artikujve ushqimore,industrilae, te materialeve te ndryshme prej druri, 
mobileri dhe pajisje te ndryshme kuzhine te perpunuara dhe te paperpunuara si dhe 
cdo artikull tjeter me objekt shit-blerje me shumice dhe pakice. Import i artikujve 
industrialo-bujqesor dhe blegtorale si dhe transportimin e tyre ne territorin e vendit. 
Ndermjetesimi i artikujve ushqimore si brenda dhe jashte vendit. Prodhimi i 
artikujve industriale bojra, stuko, allci dhe nenproduktet e tyre. Ofrimi i sherbimit 
që lidhet me krijimin, klasifikimin, rivlerësimin, regjistrimin, shfrytëzimin, 
shumëfishimin, arkivimin fizik dhe dixhital, transportimin fizik, sigurimin fizik, 
deklasifikimin, zhvlerësimin, asgjësimin dhe shkatërrimin e informacionit dhe 
dokumenteve të klasifikuar dhe/jo te klasifikuar, qe u perket institucioneve publike, 
shteterore e subjekteve private, organizatave kombetare e nderkombetare. Trajnimi i 
punonjësve te institucioneve publike, shtetërore, subjekteve private, organizatave 
kombetare e nderkombetare lidhur me rregullat e proçesit të krijimit, klasifikimit, 
rivlerësimit, regjistrimit, shfrytëzimit, shumëfishimit, arkivimit fizik dhe dixhital, 
transportimit fizik, sigurimit fizik, deklasifikimit, zhvlerësimit, asgjësimit dhe 
shkatërrimit të informacionit dhe dokumenteve të klasifikuar dhe/ose jo te 
klasifikuar. Përgatitja e procedurave për krijimin, klasifikimin, rivlerësimin, 
regjistrimin, shfrytëzimin, shumëfishimin, arkivimin fizik dhe dixhital, transportimin 
fizik, sigurimin fizik, deklasifikimin, zhvlerësimin, asgjësimin dhe shkatërrimin e 
informacionit dhe dokumenteve të klasifikuar dhe/ose jo te klasifikuar. Përgatitja e 
materialeve studimore lidhur me krijimin, klasifikimin, rivlerësimin, regjistrimin, 
shfrytëzimin, shumëfishimin, arkivimin fizik dhe dixhital, transportimin fizik, 
sigurimin fizik, deklasifikimin, zhvlerësimin, asgjësimin dhe shkatërrimin e 
informacionit dhe dokumenteve të klasifikuar dhe/ose jo te klasifikuar ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-459991-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 04.12.2015, te asamblese se 
ortakeve, ku eshte vendosur: Miratimi i raporitt mbi analizen e aktivitetit te shoqerise. 
Mbylljen dhe hapjen e adresave dytesore. Ndryshim i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7BF14CF-002D-497E-AC22-36AB212B7BE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65FFBF2D-97BC-4AFC-9BD2-5A3249284BE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B00CD74-90F4-4BD5-8CE9-F7EC6C2A96E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B00CD74-90F4-4BD5-8CE9-F7EC6C2A96E1
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Njesia Bashkiake nr.8, Rruga Zenel Bastari, ndertesa nr.33, hyrja nr.1, Magazina.1, 
kodi postar.1017;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.8, Rruga Ramazan Bogdani, ndertesa nr.64, hyrja.2, Kodi Postar 
1017;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Vllazen Huta", pallati 19/1, shk.1, kati 1, ap.1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Dhimiter Kamarda, Nr. 49;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Siri Kodra, Blloku i Magazinave, Pas mobileri "Ajax";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-835133-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
04.07.2016, ne te cilin eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Torpe Mazniku")                    , 
Nga Data ishte                      ("05/07/2011")            u be              ("04/07/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Torpe Mazniku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/07/2016")            u be              ("04/07/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-857410-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E31F7BF-9CE0-49FE-ACF4-1E1C71AF3351
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCF2372C-143A-4ADF-9698-734CC0F86E78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCF2372C-143A-4ADF-9698-734CC0F86E78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8DE9611-8004-430C-A50B-F30B2E68B56A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7364B06A-6311-48C2-BCF2-02A0B88360F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7364B06A-6311-48C2-BCF2-02A0B88360F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EC61602-E5D4-4BB9-8582-61F5E5569A45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2818228D-0756-4DF1-AEA6-BCC543D6A5F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A10A0244-45B8-451B-B9C5-01C69AA2C048
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E95AC059-D119-447F-ABFB-0DA1A2106267
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6A07BF8-6BB3-4EC0-9702-13DD2D9941BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C56BA8BB-4329-499F-9E96-20C7CBBC03CD
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi

18/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-888141-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

06/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-918661-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

27/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-007815-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanc 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-394220-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci  2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-884436-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74053AE0-4701-4EC0-B0B5-6CBC0AF820A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32D25519-ABA7-4190-9A99-C3ABFB46DBA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32D25519-ABA7-4190-9A99-C3ABFB46DBA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40CD619F-77B9-4385-8810-F7813B01C6F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72697757-7929-460D-8844-2590FB9BE224
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F528BDD6-F1BC-4305-B220-2C5001ECB632
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F528BDD6-F1BC-4305-B220-2C5001ECB632
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70F91820-4B11-40D9-A348-A8CE375D44A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DFC54F2-033B-4F5D-B190-1161A9685956
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B847B38B-426E-4031-8B47-41C97DF0C82A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA5DB6E0-F1DF-4D85-82AB-8AD23931BE8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8F6C49F-ABB5-4E13-9DC7-A2529D8DAEB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=526E7EDB-3113-4BE2-8E2C-A6BC1D90BC63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=526E7EDB-3113-4BE2-8E2C-A6BC1D90BC63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8BFD49B-420D-4615-86E3-D9E1D306EC2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7122C426-05C5-47DB-B405-E4A0FA4DD95E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E8A19E2-092C-43A8-9393-0197360A32EE
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Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

27/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-048408-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.02., datë 21.12.2018, të Asamblesë 
së Ortakëve, ku është vendosur: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("italcolor@tolimo-al.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
1090 K;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-274814-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare  2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte_tolimo.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar_tolimo.xlsx
Shenimet e pasqyrave financiare  Tolimo Shpk Viti 2018.pdf
VENDIMI I  ASAMBLESE tolimo 2018.pdf
Tolimo_Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
VENDIMI I  ASAMBLESE tolimo 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
funksionit_tolimo.xlsx

05/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-284459-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes  të 30% të kuotave të 
shoqërisë, nr. 7003 rep., nr. 2295  kol., datë  22.07.2019. Depozitimi i vendimit, datë 
22.07.2019 ku është vendosur : -Shitja  e 30% të kuotave të shoqërisë nga ortaku Rudolf 
Dalip në favor të Torpe Mazniku (përkatësisht 10% të kuotave), Manuela Hoxha 
(përkatësisht 10% të kuotave) dhe Ilirjan Hoxha (përkatësisht 10% të kuotave).
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "780.000,00"          u be            "26.000.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B22D6ACE-B8B5-4754-BD28-83958EA93803
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4155049-A5A3-45B7-915C-A88CA4980088
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D562B147-DD58-4606-8EA8-B2FB51734278
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2F845C2-7485-4743-88D1-E8CFE59A1F3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDB01839-17DC-4DC0-AF7F-F1C3A8E14F2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C212523-77C8-43BB-9BDE-09ACE654E4A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4CA4E93-2DD7-432D-B847-6AD19078D982
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3193F40-9E3C-43A1-82B8-CBC708CBC825
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3193F40-9E3C-43A1-82B8-CBC708CBC825
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=481DEAA8-4BE8-4320-9C96-7D72159AC692
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11BBAAAA-4068-4D43-847A-B999A3F22637
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24A9681B-1088-414B-AB8A-ADB275D614ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55142A2B-09AD-4CF5-8675-8E65FB96887E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAC065A5-4F52-44D7-B3AC-68335A66E914
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94B8079C-38C1-4F25-B291-13BF5F6ECEC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B32916D-BB5E-449C-AF80-0E9BA1B01A29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B32916D-BB5E-449C-AF80-0E9BA1B01A29
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Rudolf Dalip")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Manuela Hoxha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("15.600.000,00")            u be              ("23.400.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Manuela Hoxha")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("20,00")            u be              ("30,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Manuela Hoxha")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("20,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Torpe Mazniku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("31.200.000,00")            u be              ("39.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Torpe Mazniku")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("40,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Torpe Mazniku")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("40,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilirjan Hoxha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("7.800.000,00")            u be              ("15.600.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilirjan Hoxha")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("10,00")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilirjan Hoxha")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("10,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

05/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-518468-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 25.05.2020 per ndryshim objekti 
dhe mbylljen e adresave dytesore.
Objekti ishte            ("Import-eksport,tregetim me shumice dhe pakice i artikujve 
ushqimore,industrilae, te materialeve te ndryshme prej druri, mobileri dhe pajisje te 
ndryshme kuzhine te perpunuara dhe te paperpunuara si dhe cdo artikull tjeter me objekt 
shit-blerje me shumice dhe pakice. Import i artikujve industrialo-bujqesor dhe blegtorale 
si dhe transportimin e tyre ne territorin e vendit. Ndermjetesimi i artikujve ushqimore si 
brenda dhe jashte vendit. Prodhimi i artikujve industriale bojra, stuko, allci dhe 
nenproduktet e tyre. Ofrimi i sherbimit që lidhet me krijimin, klasifikimin, rivlerësimin, 
regjistrimin, shfrytëzimin, shumëfishimin, arkivimin fizik dhe dixhital, transportimin fizik, 
sigurimin fizik, deklasifikimin, zhvlerësimin, asgjësimin dhe shkatërrimin e informacionit 
dhe dokumenteve të klasifikuar dhe/jo te klasifikuar, qe u perket institucioneve publike, 
shteterore e subjekteve private, organizatave kombetare e nderkombetare. Trajnimi i 
punonjësve te institucioneve publike, shtetërore, subjekteve private, organizatave 
kombetare e nderkombetare lidhur me rregullat e proçesit të krijimit, klasifikimit, 
rivlerësimit, regjistrimit, shfrytëzimit, shumëfishimit, arkivimit fizik dhe dixhital, 
transportimit fizik, sigurimit fizik, deklasifikimit, zhvlerësimit, asgjësimit dhe shkatërrimit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=127015B7-9C34-4B5E-9E36-0C27C491594C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=127015B7-9C34-4B5E-9E36-0C27C491594C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D828C2DB-5632-4629-86DC-9EFFFB2AD318
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=610D7C7A-AE56-4E1A-93B4-F2C2B3E4D40D
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të informacionit dhe dokumenteve të klasifikuar dhe/ose jo te klasifikuar. Përgatitja e 
procedurave për krijimin, klasifikimin, rivlerësimin, regjistrimin, shfrytëzimin, 
shumëfishimin, arkivimin fizik dhe dixhital, transportimin fizik, sigurimin fizik, 
deklasifikimin, zhvlerësimin, asgjësimin dhe shkatërrimin e informacionit dhe dokumenteve 
të klasifikuar dhe/ose jo te klasifikuar. Përgatitja e materialeve studimore lidhur me 
krijimin, klasifikimin, rivlerësimin, regjistrimin, shfrytëzimin, shumëfishimin, arkivimin 
fizik dhe dixhital, transportimin fizik, sigurimin fizik, deklasifikimin, zhvlerësimin, 
asgjësimin dhe shkatërrimin e informacionit dhe dokumenteve të klasifikuar dhe/ose jo te 
klasifikuar ")          u be            ("Import-eksport,tregetim me shumice dhe pakice i 
artikujve ushqimore,industrilae, te materialeve te ndryshme prej druri, mobileri dhe 
pajisje te ndryshme kuzhine te perpunuara dhe te paperpunuara si dhe cdo artikull 
tjeter me objekt shit-blerje me shumice dhe pakice. Import i artikujve industrialo-
bujqesor dhe blegtorale si dhe transportimin e tyre ne territorin e vendit. 
Ndermjetesimi i artikujve ushqimore si brenda dhe jashte vendit.Shoqeria do te kete 
vetem tregetim te mallrave te importit. Ofrimi i sherbimit që lidhet me krijimin, 
klasifikimin, rivlerësimin, regjistrimin, shfrytëzimin, shumëfishimin, arkivimin fizik 
dhe dixhital, transportimin fizik, sigurimin fizik, deklasifikimin, zhvlerësimin, 
asgjësimin dhe shkatërrimin e informacionit dhe dokumenteve të klasifikuar dhe/jo 
te klasifikuar, qe u perket institucioneve publike, shteterore e subjekteve private, 
organizatave kombetare e nderkombetare. Trajnimi i punonjësve te institucioneve 
publike, shtetërore, subjekteve private, organizatave kombetare e nderkombetare 
lidhur me rregullat e proçesit të krijimit, klasifikimit, rivlerësimit, regjistrimit, 
shfrytëzimit, shumëfishimit, arkivimit fizik dhe dixhital, transportimit fizik, sigurimit 
fizik, deklasifikimit, zhvlerësimit, asgjësimit dhe shkatërrimit të informacionit dhe 
dokumenteve të klasifikuar dhe/ose jo te klasifikuar. Përgatitja e procedurave për 
krijimin, klasifikimin, rivlerësimin, regjistrimin, shfrytëzimin, shumëfishimin, 
arkivimin fizik dhe dixhital, transportimin fizik, sigurimin fizik, deklasifikimin, 
zhvlerësimin, asgjësimin dhe shkatërrimin e informacionit dhe dokumenteve të 
klasifikuar dhe/ose jo te klasifikuar. Përgatitja e materialeve studimore lidhur me 
krijimin, klasifikimin, rivlerësimin, regjistrimin, shfrytëzimin, shumëfishimin, 
arkivimin fizik dhe dixhital, transportimin fizik, sigurimin fizik, deklasifikimin, 
zhvlerësimin, asgjësimin dhe shkatërrimin e informacionit dhe dokumenteve të 
klasifikuar dhe/ose jo te klasifikuar")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
U.P.M.A. ( ISH UZINA TRAKTORI);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.8, Rruga Ramazan Bogdani, ndertesa nr.64, hyrja.2, Kodi Postar 1017;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=862592E6-E0DA-454F-AF6F-22738019F7CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD46EC86-6A63-4F92-905E-4D5704DB095B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01672A1C-E5CD-40F3-97AA-84B8C9CC9503
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paguar)

25/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-530657-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet e pasqyrave financiare  Tolimo Shpk Viti 2019.pdf
VENDIMI I  ASAMBLESE tolimo 2019.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte_tolimo.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar_tolimo_19.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
funksionit_tolimo.xlsx
raporti i ecurise tolimo 2019 - Copy.pdf
Tolimo_Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx

16/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-743260-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01., datë 26.06.2021, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjjia Perlat Rexhepi, rruga Gjuhadol, ndertese te Zona Kadastrale 8593, Nr.Pasurie 
5/160;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-748552-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
03.07.2021 ku eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Torpe Mazniku.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Torpe Mazniku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/07/2021")            u be              ("04/07/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01672A1C-E5CD-40F3-97AA-84B8C9CC9503
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B3F9210-2A0B-4196-AB5C-0D05C74C4959
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C52A460E-F0CF-49A9-B6B1-654F3A5244E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFEE7BD4-54B2-4F25-B8FA-417A15A5301E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE57D8CE-978B-40E9-A86B-CDAFAECD783A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2386BBFB-A57B-4E44-8F31-E3DA9E7DC662
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2386BBFB-A57B-4E44-8F31-E3DA9E7DC662
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB089D66-205C-4592-92B9-781757AD9F03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01A7A536-F652-44F1-8C65-2F4423A5A5B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B747C6E-06D6-4179-AC6A-062BA0ACC209
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF5B0135-54A1-4693-8677-691148B7E5C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF5B0135-54A1-4693-8677-691148B7E5C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9070B9F-CB4D-4620-9B92-F4460C2476E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F4C5A3B-833D-4308-956A-AF3AAE2288AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1E49899-ABD6-4BD1-9EA4-E6D097316267
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1E49899-ABD6-4BD1-9EA4-E6D097316267
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Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-754638-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI I  ASAMBLESE tolimo 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar_tolimo.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
funksionit_tolimo.xlsx
Shenimet e pasqyrave financiare  Tolimo Shpk Viti 2020.pdf
Tolimo_Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta_20.xlsx
raporti i ecurise tolimo 2020.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte_tolimo.xlsx

Datë: 23/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2020CD4-A157-4652-8E37-F7F211F79A4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=868BF0C4-780C-485C-B9C7-7A5FF55B531B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71253EBC-2734-49CD-BFBF-5D79EDC6F4B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F403236-C02D-4319-943A-16FE048164AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F403236-C02D-4319-943A-16FE048164AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BD789D4-0F86-42CA-8BEA-095583DBFF85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FEF34EC-C1C9-4C87-919C-6215567C69EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65E07EB0-0B87-4D46-BFE9-151BC2E243DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=257DAF6F-50A5-4A20-905B-0E2FD3704E6D

